ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2024 г.                                                                                  № 69/569

г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных
комиссий до истечения срока своих полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»                     и на основании заявлений граждан, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии № 1277 согласно приложению до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1277.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    Э.В. Демидова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 25.01.2024 № 69/569

СПИСОК
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, освобождаемых от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий

	№
п/п
	ФИО
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Васькова Н.В.
	собрание избирателей по месту жительства
	1277

	2
	Барботько В.Н.
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	1277